Извещение об отказе от дальнейшего проведения

на Интернет-сайте электронной торговой площадки В2В - MRSK о

проведении аукциона № 1010208 по продаже недвижимого имущества

находящегося в собственности АО "Янтарьэнерго»: Нежилое одноэтажное

здание – центральная распределительная подстанция ЦРП-15 кВ, общей

площадью 230,1 кв. м, 1973 года постройки, расположенное по адресу:

Калининградская область, г. Гурьевск, ул. Безымянная

Заказчик, АО «Янтарьэнерго», 236022, г. Калининград, ул. Театральная, д. 34,

каб. 205в, адрес электронной почты: public@yantene.ru, являющийся

Организатором аукциона, контактное лицо Заместитель начальника управления

конкурсных процедур Поршина Анна Федоровна, тел. (4012) 576-234, адрес

электронной почты porshina@yantene.ru, руководствуясь п. 1.5.3 аукционной

документации о проведении аукциона по продаже недвижимого имущества

находящегося в собственности АО "Янтарьэнерго", сообщает об отказе от

проведения аукциона  № 1010208 по продаже недвижимого имущества

находящегося в собственности АО "Янтарьэнерго»: Нежилое одноэтажное здание

– центральная распределительная подстанция ЦРП-15 кВ, общей площадью 230,1

кв. м, 1973 года постройки, расположенное по адресу: Калининградская область, г.

Гурьевск, ул. Безымянная

С уважением,

Управление конкурсных процедур

АО «Янтарьэнерго»

mailto:public@yantene.ru
mailto:porshina@yantene.ru